АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2018 г.                                с. Лазо                                       № 505

О назначении публичных (общественных) слушаний по обсуждению проекта
по внесению изменений в   Правила землепользования и застройки,
генеральные планы  на   территории  Беневского,  Валентиновского,

Чернорученского сельского поселения Лазовского муниципального района

  В соответствии с Градостроительным Кодекса Российской Федерации,  Федеральным

законом  Российской  Федерации  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением

администрации Лазовского муниципального района № 27 от 31.01.2017г. « О создании

комиссии  по  подготовке  проектов  правил  землепользования  и  застройки.»,

постановлением  администрации  Лазовского  муниципального  района  №  486  от

13.07.2018 г.   О разработке проекта внесения изменений в  Правила землепользования

и  застройки,  Генеральные  планы  сельских  поселений  Лазовского  муниципального

района,  руководствуясь Уставом Лазовского  муниципального  района  администрация

Лазовского муниципального района.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Назначить  проведение  публичных  (общественных)  слушаний  по  обсуждению

проекта  внесения  изменений  в  Правила  землепользования  и  генеральные  планы на

территории сельских поселений Лазовского муниципального района с 11августа 2018

года по 11 октября 2018 года.

1.2. Определить место, установить дату и время проведения публичных слушаний   по

внесению изменений в Правила землепользования и застройки и Генерального плана

Чернорученского сельского поселения:

- МБУ МЦК  Чернорученского сельского поселения с. Черноручье, ул. Шевченко 23б

2018 г.  12 октября в   14-00 час.

-филиал  №1  МБУМЦК  Чернорученского  сельского  поселения  с.  Сокольчи  ,  ул.

Шоссейная, 56    12 октября      в     16-00 час.

- филиал №1 МБУМЦК Чернорученского сельского поселения с. Данильченково ул.

Партизанская 6а   в 12 октября     11-00 час.

Установить  последний  срок  подачи  предложений,  замечаний  и  рекомендаций

населения,  органов  местного  самоуправления,  иных  субъектов  -  публичного

обсуждения   до 11 октября 2018 года.

1.3. Определить место, установить дату и время проведения публичных слушаний  по

внесению изменений в Правила землепользования и застройки и генерального плана

Валентиновского сельского поселения:

-  администрация  Валентиновского  сельского  поселения  с.  Валентин,  ул.

Первомайская, 1     12 октября 2018 г. в   12-00 час.

-с. Глазковка, ул. Тигровая, 26 (здание школы) 2018 г.  12 октября в   15-00 час.

Установить  последний  срок  подачи  предложений,  замечаний  и  рекомендаций

населения,  органов  местного  самоуправления,  иных  субъектов  -  публичного

обсуждения   до 11 октября 2018 года.

1.4. Определить место, установить дату и время проведения публичных слушаний   по

внесению изменений в Правила землепользования и застройки и генерального плана

Беневского сельского поселения:

- с. Беневское, ул.   Центральная, 50а (помещение клуба)    15 октября 2018 г. в  10-00

час.

-с. Киевка, ул. 50 лет Октября.50 (помещение клуба) 15 октября 2018 г. в   12-00 час.

-с. Чистоводное, ул. Центральная,7  (помещение клуба)15 октября  2018 г. в   14-00 час.

Установить  последний  срок  подачи  предложений,  замечаний  и  рекомендаций

населения,  органов  местного  самоуправления,  иных  субъектов  -  публичного

обсуждения   до 11 октября 2018 года.

2.Установить, что порядок проведения работ по внесению изменений, состав и порядок

деятельности комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки

утвержден  постановлением  администрации  Лазовского  муниципального  района  от

31.01.2017  №  27  «О  создании  комиссии  по  подготовке  проектов  правил

землепользования и застройки».

2.1.  Комиссии провести работу по организации проведения  публичных слушаний в

порядке     предусмотренным Градостроительным кодексом РФ.

2.2 Комиссии  обеспечить  проведение  публичных  слушаний,  оформить  итоговый

документ,  протокол,  заключение    по  публичным  слушаниям   и  опубликовать  в

установленном законом порядке.

3.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  район

(Л.Р.  Матвеенко)  опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  газете

«Синегорье»,  разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации  Лазовского  муниципального  района в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Главам   сельских поселений ( И.А. Козуля, С.В. Ласюк, А.Н. Евдокимов) принять

участие  в  проведении  и   информировании  граждан  о  публичных  слушаний  в

населенных  пунктах  сельских  поселений,  согласно  Положения  о  публичных

слушаниях.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования.

 Глава Лазовского
 муниципального района                                                                      Ю.А. Мосальский